（様式１）
平成　  　年　  　月　  　日
公益財団法人養老町スポーツ連盟
会　長　　石　井　光　一　様
加盟団体名
代表者名　　　　　　　    　　　 　　　　
平成２６年度（公財）養老町スポーツ連盟事業奨励費交付申請書
平成２６年度（公財）養老町スポーツ連盟奨励事業を実施したいので、奨励費の交付を受けたく、関係書類を添えて申請します。
記
　１　交付申請金額　　　金　　　　　　　　　　円 也
　２　添付書類
（１）事業計画書（または開催要項）
（２）収支予算書
（様式２）
平成　  　年　  　月　  　日
公益財団法人養老町スポーツ連盟
会　長　　石　井　光　一　様
加盟団体名
代表者名　　　　　　　    　　　 　　　　
平成２６年度（公財）養老町スポーツ連盟奨励事業実績報告書
標記の件につきまして、下記のとおり事業を実施しましたので、関係書類を　添えて報告します。
記
　１　助成金総額　　　金　　　　　　　　　　円 也
　２　添付書類
（１）事業報告書
（２）収支決算書
（３）開催要項
（４）請求書・銀行振込口座調査票
（５）証拠書類（ 領収証・写真・参加者名簿等 ）